Segun que todo lo sobre dicho largamente consta y parece por un processo ante Su 
Señoria llebado que originalmente presentaron ante mi el notario y testigos infrascitos 
intitulado Processus /93 v/ Patronum Heremitarum Beate Mariae de la Peña et Sanctae 
Mariae Magdalenaem [sic] terminis opidi de Alfajarin estantium et existentium super 
decreto.

Otrosi las sobre dichas partes dixeron propusieron y confessaron que hauiendose tra-
tado de dar las dichas hermitas a los [entre líneas: dichos] religiosos del orden de Santo 
Domingo de predicadores y ellos de recibirlas con las sobredichas condiciones y obliga-
ciones obtuvieron para ello licencia auctoridad y poder del padre probincial de la dicha 
orden y prouincia para hazer y attorgar la presente capitulacion y concordia mediante una 
prouision de su mano firmada y con el sello de la dicha orden sellada que originalmente 
dieron y presentaron en poder de mi el [entre líneas: sobre] dicho notario presentes los 
[tachado: dichos] testigos [entre líneas: infrascritos] y es del tenor siguiente.

Presentium tenore nos frater Joannes Loazes Sacrae Theologiae professor ac prouin-
ciae Aragoniae ordinis predicatorum humilis pater pro/94 r/uincialis facultaten [sic] vobis 
tribuo ad modum reverendis patribus fratri Joanni España pr[entre líneas: aedicatori (sic) 
generali et priori nostri conuentus caesaraugustanus et] fratri Hieronimo Abadia magistro 
et fratri Joanni de la Cueua predicatori generale ut positis posessionem accipere nomine 
nostro ac prouintiae nostrae conuentus quem ad modum Illustrisimus Dominus D. Petrus 
de Espes et de Alagon in matura morte preuentus ordini nostro conferre sicut optabat non 
valuit at modo ad modum Illustrisima Domina D. Esperanza de Urries uxor eius et ad 
modum Illustrisimus Dominus D. Martinus de Espes et de Alagon filius eorundem ordini 
nostro propriis expensis costructum et liberali manu dotatum conferre desiderant, et cum 
eisdem componere et pacta concordare et simul cum Illustrisimo Domino D. Andrea de 
Bobadilla Archiepiscopo Caesaragustano et cum capitulo ad modum Illustrisimum cano-
nicorum sedis Caessaragustanae si opus fuerit nec non cum patronis heremitarum Sanctae 
Mariae de la Peña et Sanctae Mariae Magadalenae /94 v/ loci de Alfajarin videlicet cum 
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ad modum Illustri Domini vicario generali Illustrisimi Domini Archiepiscopi et juratis 
dicti loci de Alfajarin ita quod ea omnia [tachado: simul] facere possitis quae nos si essi-
mus presentes valemus et possumus in Nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti in quorum 
fidem presentibus propia manu subscriptis officii nostri sigillum opponi mandauimus da-
ttum in nostro conuentu caesaraugustano die 26 mensis januarii anni 1589 frater Joannes 
Loazes prouintialis.